

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 006/2023

E S FERNANDES PAPELARIA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.385.550/0001-53 -
Endereço: RUA PADRE FRANCO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-3381

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA DIÁRIA 2023. CAPA ALMOFADADA EM COURO SINTÉTICO, 1 DIA POR PÁGINA 368 FOLHAS. TAM. 14,5X20,5CM	São Domingos	São Domingos	40 UN	R\$ 22,45	898,00
0005	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO COM COMPARTIMENTO P/ 2 PINCEIS, EM PLÁSTICO ABS E FELTRO TRATADO	BRW	BRW	15 UN	R\$ 9,60	144,00
0006	APONTADOR ESCOLAR JUMBO, POTE COM 12 UNIDADES SORTIDAS	BRW	BRW	25 UN	R\$ 7,80	195,00
0016	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS.TAM38X50MM 100FL C/04UNID	Masterprinter	Masterprinter	20 PC	R\$ 6,35	127,00
0017	BLOCO AUTOADESIVO P/RECADO, C/100FLS. DIM.APROX.76X102MM	Masterprinter	Masterprinter	20 UN	R\$ 6,35	127,00
0018	BLOCO PARA ANOTAÇÃO, BRANCO C/100FLS. MEDINDO 15X21CM	Masterprinter	Masterprinter	10 UN	R\$ 6,35	63,50
0023	BORRACHA BICOLOR PRIMA 2 CORES C/40 UNID	Mercur	Mercur	11 CX	R\$ 25,75	283,25
0024	BORRACHA BRANCA ESCOLAR GRANDE N° 60 C/60UNID	Mercur	Mercur	3 CX	R\$ 24,50	73,50
0025	BORRACHAS PONTEIRA BRANCA C/50 UNID	Mercur	Mercur	80 CX	R\$ 9,85	788,00
0028	CADERNO BROCHURA GRANDE CAPA DURA 96 FOLHAS. TAM. 20X27,5CM	São Domingos	São Domingos	780 UN	R\$ 8,75	6.825,00
0034	CANETA CORRETIVO, CX C/12UNID.	Masterprinter	Masterprinter	20 CX	R\$ 62,35	1.247,00
0035	CANETA EM GEL CLASSIC CORES SORTIDAS C/03UNID	Masterprinter	Masterprinter	18 PC	R\$ 6,45	116,10
0036	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, COR DIVERSAS, ESCRITA FINA 0.8MM E MACIA C/50UNID	Bic	Bic	140 CX	R\$ 39,55	5.537,00
0037	CANETA HIDROCOR 12 CORES COLEÇÃO	BRW	BRW	100 UN	R\$ 6,35	635,00
0040	CAPA P/ENCADERNAÇÃO EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE CRISTAL, FORMATO A4. DIMENSÕES: 21X29,7CM C/50UNID	Lassane	Lassane	150 PC	R\$ 28,75	4.312,50
0042	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO N° 2/0 C/100UNID	Bacchi	Bacchi	110 CX	R\$ 3,15	346,50
0043	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO N° 4/0 C/50UNID	Bacchi	Bacchi	103 CX	R\$ 3,15	324,45
0044	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO N° 6/0 C/50UNID	Bacchi	Bacchi	70 CX	R\$ 3,85	269,50
0045	CLIPS PARA PAPEIS GALVANIZADO N° 8/0 C/25UNID	Bacchi	Bacchi	70 CX	R\$ 4,25	297,50
0047	COLA BASTÃO 20G CX C/12	Masterprinter	Masterprinter	50 CX	R\$ 12,75	637,50
0048	COLA COLORIDA 23G 6 CORES C/06UNID	Delta	Delta	60 CX	R\$ 9,25	555,00
0049	COLA COLORIDA 23GR C/GLITTER 6 CORES C/06 UNID	Delta	Della	60 CX	R\$ 9,25	555,00
0050	COLA ISOPOR E EVA PARA ARTESANATO TRANSPARENTE500G	Delta	Delta	165 UN	R\$ 23,80	3.927,00
0051	COLA PARA TECIDOS 500G	Delta	Delta	30 UN	R\$ 19,24	577,20
0052	COLA SILICONE LÍQUIDA TUBO DE 60ML 24X1	Tek Bond	Tek Bond	100 CX	R\$ 145,52	14.552,00
0053	COLCHETE LATONADO, CABEÇA REDONDA N° 14 CX C/72 UNIDADES.	BRW	BRW	10 CX	R\$ 12,75	127,50
0054	COLCHETE LATONADO, CABEÇA REDONDA N° 15 CX C/72 UNIDADES.	BRW	BRW	10 CX	R\$ 12,90	129,00
0055	COLCHETE LATONADO, CABEÇA REDONDA N° 8 CX C/72 UNIDADES.	BRW	BRW	10 CX	R\$ 10,60	106,00
0058	CORRETIVO LIQUIDO18ML C/12 UNID	VMP	VMP	50 CX	R\$ 24,85	1.242,50
0059	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N° 18 PACOTE COM 100G	Mercur	Mercur	70 PC	R\$ 5,75	402,50
0060	ENVELOPE CARTA COLORIDOS CORES DIVERSAS. TAM. 11,4X16,2CM C/50UNID	Scrit	Scrit	100 CX	R\$ 17,25	1.725,00
0061	ENVELOPE P/ CONVITE 120G, DIFERENCIADOS E PRÁTICO. TAM. 16,3X22,5CM C/50UNID	Scrit	Scrit	100 CX	R\$ 32,75	3.275,00

Página 1 de 6



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2023 às 17:05:27.
Código verificador: 470BC2



0062	ENVELOPE SACO KARFT NATURAL 80G. TAM. 24X34CM C/100UNID	Scrit	Scrit	100 CX	R\$ 34,75	3.475,00
0063	ENVELOPE SACO KARFT OURO 80G. TAM. 229X324CM C/250UNID	Scrit	Scrit	10 CX	R\$ 118,75	1.187,50
0064	ENVELOPE SACO KARFT OURO 80G. TAM. 24X34CM	Scrit	Scrit	10 CX	R\$ 34,75	347,50
0065	ESPIRAL PLÁSTICO TRANSPARENTE DIÂMETRO DE 23MM PARA ENCADERNAR APROXIMADAMENTE 140 FOLHAS.C/60UNID	Lassane	Lassane	60 PC	R\$ 21,85	1.311,00
0067	EXTRATOR DE GRAMPO EM METAL COM REVESTIMENTO EM PLÁSTICO MODELO PIRANHA. MEDIDAS: 6X3CM	BRW	BRW	30 UN	R\$ 4,35	130,50
0068	FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA (BANANA) 19MMX2M	Adere	Adere	80 UN	R\$ 11,50	920,00
0069	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MMX100M TRANSPARENTE PCT C/5 UNID	Eurocel	Eurocel	60 PC	R\$ 24,75	1.485,00
0084	FITA TRANSPARENTE 48X100 - KIT C/ 5 ROLOS	Eurocel	Eurocel	55 RL	R\$ 35,75	1.966,25
0085	FITA XADREX 15MM C/10M C/05ROLOS	Eurocel	Eurocel	20 RL	R\$ 49,50	990,00
0089	FOLHA DE EVA ESTAMPADO SORTIDOS 60X40CM 2MM	VMP	VMP	220 UN	R\$ 5,95	1.309,00
0095	GIZ DE CERA 12 CORES TIPO ESTACA 100G C/12UNID	Delta	Delta	30 CX	R\$ 3,20	96,00
0096	GRAMPEADOR PROFISSIONAL PARA TAPECEIRO C/ EXTRATOR DE GRAMPOS 16 X 11,3 X 3CM	Masterprinter	Masterprinter	2 UN	R\$ 125,00	250,00
0097	GRAMPEADOR DE MESA 23/8-13 ATÉ 100FL, ESPAÇO DE 70 MM PARA AS FOLHAS, 28,7 X 7,8 X 18,5CM	Masterprinter	Masterprinter	17 UN	R\$ 125,00	2.125,00
0098	GRAMPEADOR DE MESA 26/6 25 FOLHAS, ARMAZENA ATÉ 100 GRAMPOS. DIMENSÕES: 15,5 CM LARGURA, 5 CM ALTURA	Masterprinter	Masterprinter	90 UN	R\$ 118,35	10.651,50
0102	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO 8 MM AÇO PROFISSIONAL	BRW	BRW	3 CX	R\$ 21,50	64,50
0103	GUILHOTINA EM AÇO CORTADOR DE PAPEL A4 30CM ATÉ 10 FOLHAS	Lassane	Lassane	1 UN	R\$ 235,00	235,00
0104	JOGO DA MEMÓRIA EM MADEIRA C/ 24 PÇS	IOB	IOB	15 CX	R\$ 17,50	262,50
0105	JOGO DOMINÓ EM MADEIRA 28 PEÇAS, (TRÂNSITO, TABUADA.E JOGO DE PALAVRAS) C/28 PÇS	IOB	IOB	50 CX	R\$ 24,75	1.237,50
0106	KIT DE LAMINA PARA ESTILETE 18MM C/10UNID	BRW	BRW	5 CX	R\$ 6,75	33,75
0110	LÁPIS PRETO DE ESCRIVER TRIANGULAR CORPO VERDE C/12UNID	BRW	BRW	3 CX	R\$ 6,75	20,25
0112	LIMPADOR MULTIUSO PARA QUADRO BRANCO 500ML	Stalo	Stalo	10 UN	R\$ 42,80	428,00
0113	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO SPRAY 100ML	Stalo	Stalo	35 UN	R\$ 21,50	752,50
0114	LIVRO DE ATA S/MARGEM, CAPA DURA 100 FOLHAS. DIMENSÕES: 21X30CM	São Domingos	São Domingos	68 UN	R\$ 14,25	969,00
0115	LIVRO DE ATA S/MARGEM, CAPA DURA 200 FOLHAS. DIMENSÕES: 200MM X 298MM	São Domingos	São Domingos	30 UN	R\$ 21,85	655,50
0116	LIVRO DE PONTO 1/4 100 FOLHAS. FORMATO 22 X 16 X 1 CM; 0,27 G	São Domingos	São Domingos	60 UN	R\$ 21,50	1.290,00
0117	LIVRO DE REGISTRO DE MEDICAMENTOS FORMATO: 337,5 X 32CM 200 FLS	São Domingos	São Domingos	10 UN	R\$ 34,80	348,00
0118	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100FLS FORMATO: 160 X 220 MM;	São Domingos	São Domingos	20 UN	R\$ 12,85	257,00
0120	MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM C/ 8 CORES TRANSPARENTE C/200UNID	BRW	BRW	8 PC	R\$ 10,88	87,04
0121	MASSA P/MODELAR 180G C/12 UNID	Delta	Delta	80 CX	R\$ 7,50	600,00
0129	PAPEL ADESIVO A4 285.5X200MM (ETIQUETA) C/100UNID	Off Paper	Off Paper	30 PC	R\$ 26,80	804,00
0130	PAPEL CAMURÇA 40X60CM CORES VARIADAS C/25UNID	VMP	VMP	80 PC	R\$ 20,80	1.664,00
0131	PAPEL CARTÃO 50X70CM CORES VARIADAS C/10UNID	VMP	VMP	90 PC	R\$ 15,25	1.372,50
0132	PAPEL CARTÃO TRIPLEX 250G FORMATO A4 C/100FOLHAS	VMP	VMP	5 PC	R\$ 122,50	612,50
0134	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS 110GR 48X66CM C/10 CORES SORTIDAS PC C/20UNID	VMP	VMP	200 PC	R\$ 14,80	2.960,00
0136	PAPEL DUPLA FACE COLORIDO 48X66CM C/20UNID	VMP	VMP	100 PC	R\$ 31,80	3.180,00
0137	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO FORMATO A4 135G C/20UNID	Off Paper	Off Paper	81 PC	R\$ 19,50	1.579,50



0138	PAPEL FOTOGRÁFICO FORMATO A4 200G C/50UNID	Off Peper	Off Peper	80 PC	R\$ 21,50	1.720,00
0139	PAPEL LAMINADO 45X59CM CORES VARIADAS C/40UNID	VMP	VMP	67 PC	R\$ 59,50	3.986,50
0141	PAPEL PARA DECOUPAGE 48X34CM	VMP	VMP	500 UN	R\$ 0,85	425,00
0145	PASTA COM ABAS ELÁSTICO POLIPROPILENO TRANSPARENTES. TAM. 33,5X23,5CM 0,35 MM	ACP	ACP	1.480 UN	R\$ 3,80	5.624,00
0148	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA PLASTIFICADA HASTE METAL. DIMENSÕES: 36,1X24CM	Dello	Dello	1.750 UN	R\$ 3,75	6.562,50
0149	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO GRANDE COM 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 70 FOLHAS, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO COM MARGEADOR PLÁSTICO. TAM. 24X 11,5X11,2CM	Masterprinter	Masterprinter	13 UN	R\$ 118,00	1.534,00
0150	PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO MÉDIO COM 2 FUROS COM CAPACIDADE PARA ATÉ 40 FOLHAS, MARGEADOR PLÁSTICO. TAM. 11,4X12,3CM	Masterprinter	Masterprinter	32 UN	R\$ 52,80	1.689,60
0151	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL, CORES DIVERSAS	Masterprinter	Masterprinter	140 UN	R\$ 2,95	413,00
0152	PINCEL MARCA TEXTO COM PONTA CHANFRADA PARA DESTACAR O TEXTO E SUBLINHAR LINHAS, OVAL	Masterprinter	Masterprinter	70 UN	R\$ 1,85	129,50
0153	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS RECARREGÁVEL 2,3MM	Masterprinter	Masterprinter	125 UN	R\$ 3,65	456,25
0160	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 12W	BRW	BRW	25 UN	R\$ 31,50	787,50
0161	PISTOLA COLA QUENTE K-300 17W/40W	BRW	BRW	40 UN	R\$ 45,00	1.800,00
0162	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO CRISTAL	Acrimil	Acrimil	30 UN	R\$ 28,00	840,00
0164	QUADRO BRANCO PARA ESCRITA TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA MOLDURA EM ALUMÍNIO. TAM. 120X90CM	Stalo	Stalo	10 UN	R\$ 155,50	1.555,00
0167	REABASTECEDOR PARA PINCEL QUADRO BRANCO 500ML CORES VARIADAS	Radex	Radex	70 UN	R\$ 75,85	5.309,50
0171	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 25X37CM C/50UNID	Gala	Gala	80 PC	R\$ 28,80	2.304,00
0172	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 30X44CM C/50UNID	Gala	Gala	70 PC	R\$ 52,80	3.696,00
0174	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE LISO P/ PRESENTE. TAM.15X25CM C/50UNID	Gala	Gala	60 PC	R\$ 13,50	810,00
0187	TNT ESTAMPADO 80 G C/50 METROS X1,40 LARGURA	VMP	VMP	70 RL	R\$ 244,50	17.115,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 152.835,64	

I. DE S. CARDOSO PAPELARIA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.612.410/0001-03 - Endereço: Rua Alfredo de Assis - CEP: 65990000 - UF: MA - Município: Riachão - Telefone: (99) 3531-0143

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtda	Valor Unitário	Valor Total
0004	ALMOFADA PARA CARIMBO NÚMERO 2, CORES VARIADAS COM TECIDO DE LONGA DURAÇÃO. EM ESTOJO PLÁSTICO COM TINTA;	RADEX	RADEX	10 UN	R\$ 6,50	65,00
0015	BEXIGA DE ANIVERSARIO N° 7 LISO SORTIDO C/50UNID	IDEATEX	IDEATEX	250 PC	R\$ 11,50	2.875,00
0019	BOLAS DE ISOPOR 100MM	ISOESTE	ISOESTE	200 UN	R\$ 7,99	1.598,00
0021	BOLAS DE ISOPOR 40MM	ISOESTE	ISOESTE	200 UN	R\$ 1,20	240,00
0022	BOLINHA DE PISCINA 76MM COLORIDAS C/100UNID	LUMMAR	LUMMAR	20 PC	R\$ 75,00	1.500,00
0029	CADERNO BROCHURA PEQUENO CAPA DURA 48 FOLHAS. TAM. 14X20,2CM	CREDEAL	CREDEAL	150 UN	R\$ 4,35	652,50
0030	CADERNO DE DESENHO GRANDE PCT C/ 15 UNID	CREDEAL	CREDEAL	100 PC	R\$ 74,99	7.499,00
0032	CAIXA PLÁSTICAS ORGANIZADORA COM TRAVA 36LT	PLASMONT	PLASMONT	5 UN	R\$ 54,98	274,90
0056	CORDA TRANÇADA DE POLIETILENO (NYLON) FIO 2,0MM	ARTEPLAS	ARTEPLAS	10 RL	R\$ 22,59	225,90
0057	CORDÃO PARA PEN DRIVE FINO EM TECIDO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. TAMANHO APROXIMADO: 12,5 X 9 X 2 CM	FIO A FIO	FIO A FIO	100 UN	R\$ 3,49	349,00
0066	ESTILETE COM ESTRUTURA REFORÇADA, CORPO EMBORRACHADO COM LAMINA N° 18MM	BRW	BRW	85 UN	R\$ 3,74	317,90
0071	FITA ADESIVA TRANSPARENTE. MEDIDA: 18MMX50M C/05ROLOS	EMBALANDO	EMBALANDO	20 PC	R\$ 19,90	398,00

Página 3 de 6



0072	FITA CETIM 50MM Nº 12.	GITEX	GITEX	30 RL	R\$ 9,28	278,40
0074	FITA DE CETIM 22MM CORES VARIADAS C/10M	GITEX	GITEX	100 RL	R\$ 9,49	949,00
0075	FITA DE CETIM 38MM CORES VARIADAS C/50M	GITEX	GITEX	20 RL	R\$ 31,98	639,60
0079	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 01 07MM CORES VARIADAS C/100M	GITEX	GITEX	30 RL	R\$ 24,99	749,70
0080	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 02 10MM CORES VARIADAS C/10M	GITEX	GITEX	50 RL	R\$ 34,98	1.749,00
0082	FITA GORGURÃO ESTAMPADA ARCO-IREES 22MM C/10M	GITEX	GITEX	20 RL	R\$ 29,90	598,00
0083	FITA GORGURÃO PESPONTO 10MM C/10M	GITEX	GITEX	20 RL	R\$ 19,48	389,60
0086	FOLHA DE EVA ATOALHADO 40X50CM PACOTE 5 FOLHAS	IBEL	IBEL	80 PC	R\$ 33,47	2.677,60
0091	FOLHA DE ISOPOR 15MM 50X100CM C/ 16 UNID	ISOESTE	ISOESTE	300 PC	R\$ 9,98	2.994,00
0092	FOLHA DE ISOPOR 20MM 50X100CM	ISOESTE	ISOESTE	300 UN	R\$ 9,90	2.970,00
0093	FOLHA DE ISOPOR 30MM 50X100CM	ISOESTE	ISOESTE	300 UN	R\$ 15,50	4.650,00
0094	FOLHAS EVA MICROONDULADO 60X40CM 2MM	IBEL	IBEL	50 UN	R\$ 7,48	374,00
0107	LÃ 100% ACRÍLICA 40G C/05UNID	TEXPRIMA	TEXPRIMA	40 PC	R\$ 45,00	1.800,00
0109	LÁPIS DE COR PEQUENO 12 CORES	LIKITO	LIKITO	150 UN	R\$ 3,78	567,00
0123	OLHOS MOVEIS 3MM C/100UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	28 PC	R\$ 12,33	345,24
0124	OLHOS MOVEIS 4MM C/100UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	28 PC	R\$ 16,50	462,00
0125	OLHOS MOVEIS 8MM C/100UNID	ORIENTAL	ORIENTAL	43 PC	R\$ 16,97	729,71
0127	ORGANIZADOR P/CABOS E FIOS 19,1MMX2M	FORCE LINE	FORCE LINE	4 UN	R\$ 13,49	53,96
0135	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS 48CMX2M	VMP	VMP	380 UN	R\$ 1,84	699,20
0142	PAPEL SEDA 48X60CM CORES VARIADAS	VMP	VMP	1.100 UN	R\$ 0,39	429,00
0146	PASTA AZ GRANDE C/ VISOR. FORMATO OFÍCIO E LOMBADA LARGA. TAM. L:28,5XA:75XC:34,5CM	FRAMA	FRAMA	440 UN	R\$ 13,98	6.151,20
0156	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº10	KAZ	KAZ	20 UN	R\$ 3,99	79,80
0157	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº12	KAZ	KAZ	20 UN	R\$ 4,50	90,00
0159	PIROGRAFO PROFISSIONAL COM 5 PONTAS 30W 220V FERRO DE SOLDA	WESTERN	WESTERN	8 UN	R\$ 93,99	751,92
0163	PRANCHETA PREMIUM OFÍCIO POLIESTIRENO COM PRENDEDOR METÁLICO. TAM. 33X23,5X3CM	STALO	STALO	50 UN	R\$ 19,90	995,00
0165	QUADRO BRANCO PARA ESCRITA TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA MOLDURA EM ALUMÍNIO. TAM. 200X120CM	STALO	STALO	30 UN	R\$ 325,00	9.750,00
0166	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 37ML CORES VARIADAS	RADEX	RADEX	10 UN	R\$ 4,97	49,70
0168	RÉGUA EM ALUMÍNIO EXTENSÃO 30CM	WALEU	WALEU	5 UN	R\$ 4,50	22,50
0169	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL EXTENSÃO 30CM	WALEU	WALEU	100 UN	R\$ 1,50	150,00
0170	RÉGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL EXTENSÃO 50CM	WALEU	WALEU	20 UN	R\$ 5,29	105,80
0173	SACO PARA PRESENTE METALIZADO ESTAMPADO. TAM. 50X70CM C/50UNID	REGINA	REGINA	50 PC	R\$ 139,90	6.995,00
0175	TECIDO DE CETIM CORES VARIADAS	TEXPRIMA	TEXPRIMA	160 M	R\$ 8,90	1.424,00
0180	TESOURA PEQUENA EM AÇO INOXIDAVÉL PONTA REDONDA E CABO EM POLIPROPILENO C/12UNID	BRW	BRW	20 CX	R\$ 42,45	849,00
0181	TESOURA USO GERAL LÂMINA AÇO INOX 7 POLEGADAS E CABO EM POLIPROPILENO. TAM.19,5X76X14CM	BRW	BRW	95 UN	R\$ 9,50	902,50
0182	TESOURA USO GERAL LÂMINA AÇO INOX 8 POLEGADAS E CABO EM POLIPROPILENO. TAM.1,4X7,3X21,6CM	BRW	BRW	30 UN	R\$ 10,95	328,50
0183	TINTA GUACHE 15ML CORES VARIADAS C/12UNID	KOALA	KOALA	100 CX	R\$ 11,35	1.135,00
0184	TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS	KOALA	KOALA	60 UN	R\$ 8,49	509,40
0185	TINTA PARA CARIMBO CORES VARIADAS 40ML	RADEX	RADEX	53 UN	R\$ 5,85	310,05
0186	TINTA PARA TECIDO CORES VARIADAS 37ML C/12 UNID	ACRILEX	ACRILEX	10 UN	R\$ 4,74	47,40
0188	TNT FINO CORES VARIADAS 40G 1,40 DE LARGURA C/50METROS	SUL BRASIL	SUL BRASIL	240 RL	R\$ 87,95	21.108,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 91.854,98



LARYSSA DA SILVA ROCHA 09464733314 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.082.727/0001-78 - Endereço: 10AV CANAA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: São Pedro dos Crentes - Telefone: (99) 98115-1181

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BARBANTE 8 FIOS 80% ALGODÃO 305MTS	rolos	SINSAL	18 RL	R\$ 22,50	405,00
0010	BARBANTE DE SISAL 3MM 300M	rolos	SINSAL	8 RL	R\$ 22,50	180,00
0011	BASTÃO COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE 7,5MM	unidades	SÃO ROQUE	2.000 UN	R\$ 0,98	1.960,00
0020	BOLAS DE ISOPOR 20MM	unidades	ISOESTE	500 UN	R\$ 1,20	600,00
0026	CABEÇAS DE PALHAÇOS GRANDE. DIMENSÕES 7X7CM C/10UNID	pc	VMP	150 PC	R\$ 38,99	5.848,50
0027	CADERNO BROCHURA CALIGRAFIA COM 40 FOLHAS 10X1	pacotes	STIFF	100 PC	R\$ 15,98	1.598,00
0046	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO 20G C/10UNID	cx	VMP	20 CX	R\$ 73,00	1.460,00
0070	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 500M	unidades	ADELBRAS	100 UN	R\$ 39,50	3.950,00
0088	FOLHA DE EVA CORES VARIADAS 60X40CM 2MM	unidades	IBEL	710 UN	R\$ 2,50	1.775,00
0090	FOLHA DE ISOPOR 10MM 50X100CM	unidades	ISOPLAST	300 UN	R\$ 5,30	1.590,00
0111	LÁPIS PRETO Nº 02 C/ 144 UND	cx	CIS	115 CX	R\$ 39,98	4.597,70
0119	MAQUINA DE ENCADERNAÇÃO ESPIRAL MANUAL A4-X, EM AÇO E PLÁSTICO, COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 20 FOLHAS	unidades	MARPAX	4 UN	R\$ 890,00	3.560,00
0133	PAPEL CELOFONE 85CMX100M CORES C/ 3 FOLHAS DP.C/ 100	pacote	VMP	70 PC	R\$ 98,00	6.860,00
0140	PAPEL MADEIRA 90X60CM	unidades	VMP	485 UN	R\$ 1,10	533,50
0189	TNT GROSSO CORES VARIADAS C/ 50 METROS 100% POLIPROPILENO	rolos	MAKE	15 RL	R\$ 289,90	4.348,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.266,20	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ALFINETE COMUM Nº 32 C/270UNID	NR. 32	Jocar	10 CX	R\$ 6,18	61,80
0003	ALFINETE PARA MAPA, QUADRO E CORTIÇA REDONDO COLORIDO 8MM C/50UNID	8mm	Jocar	10 CX	R\$ 4,99	49,90
0007	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, TAMANHO MÉDIO, QUANTIDADE FUROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL C/12UNID	Metal	Leo & Leo	6 CX	R\$ 5,72	34,32
0008	BALÃO METALIZADO SORTIDOS 12 POLEGADAS C/50UNID	12 POL	São Roque	40 PC	R\$ 11,83	473,20
0012	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE 11MM	Grosso	Foxlux	2.000 UN	R\$ 1,97	3.940,00
0013	BEXIGA BALÃO CANUDO SORTIDO C/50UNID	Sortido	São Roque	130 PC	R\$ 15,58	2.025,40
0014	BEXIGA BALÃO GIGANTE SORTIDO 40 POLEGADAS	Sortido	São Roque	500 UN	R\$ 23,98	11.990,00
0031	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA. DIMENSÕES: 35X13X 25CM	25cm	Pollbras	120 UN	R\$ 8,05	966,00
0033	CALCULADORAS DE MESA 12 DÍGITOS COM PORCENTAGEM, INVERSÃO DE SINAIS, MEMÓRIA, CORREÇÃO TOTAL, DUPLO ZERO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO E TAMANHO:12,5X10X1,5CM	12dig	Kenko	50 UN	R\$ 18,50	925,00
0036	CANETA PARA CD, PONTA POLIACETAL COM PROJETOR EM METAL DE 1.0MM. TINTA À BASE DE ALCOOL. ESCRITA IDEAL PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS. APRESENTAÇÃO EM CAIXA C/12UN.	em metal	Pilot	10 CX	R\$ 21,57	215,70
0039	CANETA PARA RETOPROJETOR 2.0 PILOT C/12UNID	2.0	Pilot	10 CX	R\$ 29,90	299,00
0041	CARTOLINA CORES VARIADAS 150G. DIMENSÕES: 50X66CM C/10UNID	50x66cm	fedrigoni	775 CX	R\$ 7,30	5.657,50
0073	FITA CETIM POÁ 10MM C/10M	10mm	progresso	20 RL	R\$ 11,98	239,60
0076	FITA DE CETIM COM POÁ GRANDE EM RELEVO 38MM C/10M	10m	progresso	20 RL	R\$ 22,00	440,00
0077	FITA DE CETIM COM POÁ PEQUENO EM RELEVO 15MM C/10M	com poá	progresso	20 RL	R\$ 22,10	442,00
0078	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 00 03MM CORES VARIADAS C/100M	variadas	progresso	30 RL	R\$ 22,10	663,00



0081	FITA GORGURÃO ESTAMPADA 38MM C/10M	estampada	Leo & Leo	20 RL	R\$ 31,80	636,00
0087	FOLHA DE EVA COM GLITTER CORES VARIADAS 60X40CM 2MMPC C/05UNID	c/ glitter	liquida tatames	240 PC	R\$ 32,10	7.704,00
0099	GRAMPO TRILHO METALIZADO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS 80MM C/50UNID	Trilho	ACC	64 CX	R\$ 17,49	1.119,36
0100	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/8 C/ 5000 UNID	Galvanizado	ACC	28 CX	R\$ 18,30	512,40
0101	GRAMPOS GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/5000UNID	Galvanizado	ACC	83 CX	R\$ 8,69	721,27
0108	LÁPIS DE COR GRANDE 12 CORES	12 Cores	Leo & Leo	150 UN	R\$ 5,98	897,00
0122	MOLHA DEDOS 12G PARA MANUSEIO DE PAPÉIS	12 g	Acrilex	40 UN	R\$ 22,00	880,00
0126	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO PARA PASTA EM ACRÍLICO CRISTAL. DIMENSÕES: 26,50X12,00X36,50CM	Triplo	Waleu	3 UN	R\$ 79,97	239,91
0128	PAPEL A4,180G 210X297 VERGÊ CORES VARIADAS C/50 UNID	210X297	Off Paper	50 PC	R\$ 19,90	995,00
0143	PAPEL SULFITE A4 210 X 297 MM COLORIDO CHAMEQUINHO C/100 FOLHAS	210X297	Chamex	60 PC	R\$ 5,89	353,40
0144	PAPEL SULFITE A4 500 FOLHAS C/10RESMAS	210X297	Chamex	205 CX	R\$ 198,10	40.610,50
0147	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS - A4 - POLIPROPILENO - CORES VARIADAS.	A4	DAC	130 UN	R\$ 25,50	3.315,00
0154	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº06 FORMATO: REDONDO	NR. 6	Tigre	20 UN	R\$ 1,28	25,60
0155	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº08	NR. 8	Tigre	20 UN	R\$ 3,62	72,40
0158	PINCEL PARA TINTA GUACHE Nº14	NR. 14	Tigre	20 UN	R\$ 3,00	60,00
0176	TECIDO EM FELTRO	variadas	Veltro	100 M	R\$ 18,50	1.850,00
0177	TECIDO MALHA CORES VARIADAS	variadas	Malha	200 M	R\$ 17,82	3.564,00
0178	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS	variadas	Oxford	200 M	R\$ 17,82	3.564,00
0179	TECIDO TIPO ESTOPA	Stopa	Stopa	100 M	R\$ 18,50	1.850,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 97.392,26	

Valor Total: R\$ 381.349,08

